เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร  ยาว ๔๒๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้าย

ระหว่างดำเนินการ จำนวน  ๒  ป้าย ป้ายเตือนในการก่อสร้างตามสมควรและติดตั้งป้ายหลังดำเนินการแล้ว

เสร็จ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟกำหนด ราคากลางของงาน  ในจ้างก่อสร้าง

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๐๓๖,๐๐๐.๗๑ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นหกพันบาทเจ็ดสิบเอ็ด

  สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่